

Information om Securitas frivilliga gruppförsäkring

Genom din anställning på Securitas erbjuds du att teckna gruppförsäkring med mycket bra villkor och förmånligt pris. Gruppförsäkringen innehåller olika försäkringsmoment och kan på ett enkelt sätt anpassas till dina behov och din familjesituation. Bifogad information ger en kortfattad beskrivning av de olika momenten du kan välja samt månadspremierna.

De första tre månaderna bekostas av Securitas, därefter betalas premien månadsvis via löneavdrag om man väljer att fortsätta avtalet.

Gruppförsäkring

Om du vill teckna någon av de erbjudna försäkringarna måste du anmäla dig genom att fylla i och returnera bifogad ansökningsblankett till Mercer, se adress på blanketten.

Nyanställd

Om du är nyanställd och fullt arbetsför kan du teckna vissa försäkringar, utan att fylla i någon hälsodeklaration. Vilka försäkringar och belopp det gäller framgår av ansökningsblanketten. Du behöver endast kryssa i dina val, ange att du är fullt arbetsför samt skriva under blanketten.

För att ansöka om högre belopp besvarar du samtliga frågor på hälsodeklarationen, på baksidan av ansökningsblanketten. Samtliga gruppförsäkringar är kostnadsfria under de första tre anställningsmånaderna och därefter betalar du de premier som framgår av ansökan.

För att teckna olycksfallsförsäkring, barnförsäkring och/eller sjukvårdsförsäkring räcker det med att du intygar att du är fullt arbetsför i ruta 1 på baksidan av ansökan.

Sjukvårdsförsäkring

Du har även möjlighet att teckna sjukvårdsförsäkring för dig och eventuell medförsäkrad. Denna försäkring ger dig planerad vård hos specialistläkare, behandling och rådgivning när du behöver den. Mer information finner du i bifogad förköpsinformation.

För att ansluta dig till sjukvårdsförsäkringen fyller du i ansökningsblanketten och skickar den till Mercer.

Frågor eller mer information

Om du har några frågor om försäkringarna är du välkommen att kontakta försäkringsförmedlare Mercer som administrerar Securitas gruppförsäkring, gruppservice@mercer.com eller telefon 08-505 309 50.

Med vänlig hälsning

Securitas, i samarbete med Mercer